
ZARZĄDZENIE NR K/8/2025 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XI/51/2025 z dnia 24 lutego 2025 

roku w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2025 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2025 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów - Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków- Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/8/2025 z dnia 24 lutego 2025 roku

Plan dochodów Gminy Organ na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 142 338,21 -359 894,00 18 782 444,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 161 566,05 -11 161 566,05 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 161 566,05 -11 161 566,05 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

608 850,16 -608 850,16 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 608 850,16 -608 850,16 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 7 359 460,00 -359 894,00 6 999 566,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 359 460,00 -359 894,00 6 999 566,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 161 566,05 11 161 566,05

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 161 566,05 11 161 566,05

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 608 850,16 608 850,16

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 608 850,16 608 850,16

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 704,34 47 704,34

80101 Szkoły podstawowe 0,00 47 704,34 47 704,34

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 47 704,34 47 704,34

852 Pomoc społeczna 96 948,49 819,14 97 767,63

85295 Pozostała działalność 7 334,49 819,14 8 153,63

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 819,14 819,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 500,00 36 050,00 241 550,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 36 050,00 36 050,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 36 050,00 36 050,00

Razem: 43 633 457,52 -275 320,52 43 358 137,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/8/2025 z dnia 24 lutego 2025 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2025  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 104 961,00 -609 582,00 8 495 379,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 696 214,00 -293 059,00 4 403 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 200,00 -63 500,00 402 700,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 610 000,00 -229 559,00 3 380 441,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 394 098,00 -316 523,00 4 077 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 11 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 000,00 -186 188,00 374 812,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 199 460,00 -130 335,00 3 069 125,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 470,68 2 000,00 136 470,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 200,00 2 000,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 2 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 5 277 502,35 11 000,87 5 288 503,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 676 064,01 5 000,87 4 681 064,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 5 000,87 79 500,87

75095 Pozostała działalność 265 701,34 6 000,00 271 701,34

4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 6 000,00 92 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 200,00 10 000,00 163 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 151 200,00 10 000,00 161 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 8 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 210 420,25 84 936,00 295 356,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 84 679,00 84 936,00 169 615,00

4810 Rezerwy 84 679,00 84 936,00 169 615,00

851 Ochrona zdrowia 149 500,00 14 263,13 163 763,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 500,00 14 263,13 153 763,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 14 263,13 39 263,13

855 Rodzina 63 860,00 35 000,00 98 860,00

BeSTia Strona 1 z 2



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 35 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 349 761,00 35 000,00 1 384 761,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 386,00 3 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 490,00 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 124,00 9 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 407 509,00 47 500,00 2 455 009,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 590,00 1 500,00 81 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 809,00 0,00 5 809,00

4220 Zakup środków żywności 7 665,00 0,00 7 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 500,00 12 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 430 319,00 46 000,00 1 476 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 202,00 4 000,00 48 202,00

4260 Zakup energii 55 940,00 21 000,00 76 940,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 -3 500,00 50 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 677,00 24 500,00 208 177,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00 0,00 510 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

510 000,00 0,00 510 000,00

926 Kultura fizyczna 273 734,00 15 000,00 288 734,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00 15 000,00 86 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

39 000,00 15 000,00 54 000,00

Razem: 23 578 910,03 -354 882,00 23 224 028,03

BeSTia Strona 2 z 2


